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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03720006C

2. Data e Regjistrimit 20/01/2010
3. Emri i Subjektit STAVROS JANIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Pojan SHENGJERGJ Rruga Zvezde-
Shengjergj,Komuna Pojan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar me pakice per karburante te 

ndryshme,aktivitet tregtar me pakice te vajrave te ndryshme 
industriale,makinash,gaz te lengshem,servis,lavazho,aktivitet 
tregtar te mallrave te ndryshme ushqimore dhe 
industriale,aktivitet te paketim-amballazhim te prodhimeve 
te veta etj,aktivitet ne fushen e sherbimeve,aktivitet ne 
fushen e menaxhimit e trajtimit te prodhimeve te veta 
etj,aktivitet ne fushen e magazinimit, si dhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter ne fushen e tregtim,prodhim,investim,sherbim dhe 
gjithashtu shoqeria do ushtroje aktivitet eksport-import,etj.
Stavros Janis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2015                Deri: 12/01/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StavrosJanis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: STAVROS JANIS
Telefon: 0692521496  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-334212-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583271-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845174-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861519-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise z.Stavros 
Janis, per nje periudhe 5 (pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stavros Janis")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2010")            u be              ("12/01/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98B905A-1326-42CB-A785-6D6209189EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C09D9A-6152-48A9-976E-A5B996F72200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A99D974-FD6E-4135-9EF9-F55A47E29FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5034AF5-72DA-403F-B108-29E888BCBB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93C0B21-EC85-47A4-AAF9-CD5114127377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF796A0-9CB1-4FA6-9293-DD0462F4D046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB7778D-BA54-4529-A422-4FCCAA96EA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B270F7-7943-4DA8-8D0C-DBE108B8DECA
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stavros Janis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2015")            u be              ("12/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109813-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BOLANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841139-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388626-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593036-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 14.12.2017-Pa 
afat. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA83D5E-8C29-4E7A-9A00-C8D7BBC53A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885560CB-BA82-4B1E-BEC6-2C9A6C19ED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BD7CE6-4507-4EE8-9C2E-2D0586E0589C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CF1D84-E845-43E8-BDF3-370557BEDE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CF1D84-E845-43E8-BDF3-370557BEDE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AD233C-54D4-4793-AFB5-5F964BF7F063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD35D9D0-7998-47DF-8A4A-97B46E53E63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13CAFA8-B1EC-4CF7-A7B3-C1155D61F110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B2497D-B7F1-44DD-A7B2-F5CCA533A1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FF06D6-511B-44F7-9446-154C2C40D1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FE326C-D7EA-4198-915D-2520C608227F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6265605-C306-4D27-8E99-2F4BE624EADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6265605-C306-4D27-8E99-2F4BE624EADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A082DDD8-9F1D-442E-B291-5C4D6623ED66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B88D5D-97F4-4CA1-8587-9163996E3989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8010712-6947-479C-BD38-C8DA8379EB4B
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872277-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2448E67-8DD3-4979-A02D-C67E22903D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950E307B-3B0F-409A-BC4A-17BAF454AC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C109C4B-DDCE-4198-8067-20217EDF5FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2D34CD-8DD1-4D17-AF1A-251D4796ED23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4A58F1-AC4D-4A86-8BA8-82E6E055F748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0B2521-8860-41EC-A232-94CC9C71DAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C62147-7B64-48F4-A8FA-AAB8EF8E5C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C62147-7B64-48F4-A8FA-AAB8EF8E5C1A

